华泰柏瑞基金管理有限公司关于旗下部分交易型开放式基金新增浙商证券股份

有限公司为一级交易商的通知

     华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分交易型开放式基金自 2023 年 11 月 22

日起增加浙商证券股份有限公司（以下简称“浙商证券”）为申购赎回代理券商（以下简称“一级交易商”）。

投资者可通过浙商证券各营业网点办理相关基金的申购、赎回等业务, 具体的业务流程、办理时间和办理

方式以浙商证券的规定为准。具体事宜通知如下：

一、适用基金列表

序号 基金名称 基金代码

1 华泰柏瑞中证 500 交易型开放式指数证券投资基金 512510

2 华泰柏瑞 MSCI 中国 A 股国际通交易型开放式指数证券投资基金 512520

3 华泰柏瑞中证红利低波动交易型开放式指数证券投资基金 512890

4 华泰柏瑞中证 A 股交易型开放式指数证券投资基金 563330

5 华泰柏瑞南方东英恒生科技指数交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 513130

6 华泰柏瑞中证香港 300 金融服务交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 513140

7 华泰柏瑞中证韩交所中韩半导体交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 513310

8 华泰柏瑞中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金(QDII) 513530

9 华泰柏瑞中证科技 100 交易型开放式指数证券投资基金 515580

10 华泰柏瑞中证物联网主题交易型开放式指数证券投资基金 516330

11 华泰柏瑞中证智能汽车主题交易型开放式指数证券投资基金 516520

12 华泰柏瑞中证动漫游戏交易型开放式指数证券投资基金 516770

13 华泰柏瑞中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基金 516780

14 华泰柏瑞中证沪港深互联网交易型开放式指数证券投资基金 517050

15 华泰柏瑞中证沪港深创新药产业交易型开放式指数证券投资基金 517120

16 华泰柏瑞中证沪港深品牌消费 50 交易型开放式指数证券投资基金 517880

17 华泰柏瑞中证中药交易型开放式指数证券投资基金 561510

18 华泰柏瑞中证 500 增强策略交易型开放式指数证券投资基金 561550

19 华泰柏瑞中证全指电力公用事业交易型开放式指数证券投资基金 561560

20 华泰柏瑞中证 1000 增强策略交易型开放式指数证券投资基金 561590

注： 1、上述表格内基金的最小申购、赎回单位限制请详见本公司发布的相关业务公告。

2、根据上述基金《基金合同》的约定，投资者应通过具备申购赎回业务资格的一级交易商办理基金的

申购和赎回业务。

二、业务咨询

投资者若有疑问，可通过以下途径咨询有关情况：

1、浙商证券股份有限公司

客服电话：（0571）95345

公司网址：www.stocke.com.cn

2、华泰柏瑞基金管理有限公司

客服电话：400-888-0001、（021）38784638

公司网址：www.huatai-pb.com

风险提示：风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读《基金合

同》、《招募说明书》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力

相匹配的基金，并注意投资风险。

    特此通知。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2023 年 11 月 22 日

http://www.huatai-pb.com/